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. LIKONA MOMIOAOrO NPEANPUHUMATENS

MaluMHHas BblLLMBKA 3TO NPOLECC BbILLUMBKN, MPU KOTOPOW
BblLLUMBaribHasi MalUMHa NCNONb3yeTCH ANsi co34aHMe Y30pOoB Ha
TekcTune. OH NCnonb3yeTcsl B KOMMEPYECKNX LEensix B OpeHanHre
NPOAYKLUNK, KOpopaTMBHOW pekname 1 ykpaweHne yHngopmebl. OH
Takke Ucnonb3yeTcda B UHAYCTPUKM MOAbI ANS yKpalleHne oaexabl Unu
yKpalleHne NogapKoB.

-bpeHanpoBaHmne ToBapoB ANs OIOOKETHLIX N KOMMEPUYECKNX
opraHusauumn.

-OKCKITHO3MBHbIE MMEHHbIE KPpeCTUIbHblE HAbOPLI

-MNowmrB goMaLLHEro TEKCTUNS C nHamsmayalsibHbIMU pa3dMepamMi.

#MaLUMHHagA_BblLLMBKA
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[NoTeHuuanbHas uenesas ayanTopus
AN TECTUPOBaHUSA NepBbIX TMNOTE3:

Mornoable MamMo4yku OT 18 NeT Co CPpeAHUM AOCTaTKOM U
BblLLE, B MOUCKe aMbnem (ans AeTCKOoro caga) unm UMeHHbIX
HaLUWBOK, NPeanoyYnTaoT NPakTUYHOCTb U
NHOWBUOYaNbHOCTb.

JKEeHLWWHbI UnNn cemMenHble ntoam ot 18 ao 70+ neT co
cpeaHuUM OOCTaTKOM U Bbille, B MOUCKE JOMALLHEro TEKCTUMA
C MHOMBMAyanbHbIMM pasMepamMu, OTA4aLWMN NpeanoyYTeHne
K MHOUBMAYarbHbIM U3O0ENUAM U NPaKTUYHOCTN.

OpraHunsauyum nnmn 6peHabl, KoMy Heobxoanmo
bpeHamnpoBaTb opraHusaumio. (dopma nnm Toeap)



]_[E ()f/'I [ToTeHumnanbHaga uenesasa ayoutopus
CEI'M ONna TeCTUpOoBaHNA NEPBLIX MMOTES:
(KHI/IEHT])I) MOJ'IO,EI,bIe MaMO4KUM OT 18 NneT co cpeaHnM OOCTaTKOM U BblllE, B

nouncke ambnem (4na OeTcKoro caga) Unm UMeHHbIX HALLUBOK,
npeanovYnTaloT NPakTUYHOCTb U UHOUBUAYANTbHOCTb.

XKeHWmHbI nnn cemenHesle noam ot 18 oo 70+ NeT co cpegHnm
[OCTaTKOM M BbllLE, B MOUCKE JOMALLHEro TEKCTUNSA C
NHAMBMAYanbHbIMU pasmepamm, OTAaLWNK NpeanoyYTeHnE K
NHAMBUAYanbHbIM U3OeNNUaM U MPaKkTUYHOCTH.

OpraHnzauunu unm 6peHgbl, KoMy Heobxoanumo bpeHaMpoBaTb
opraHmsaumio. (popma nnum ToBap)
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-. LIKONA MOMIOAOrO NPEANPUHUMATENS

MaluvHHasA BbIWMBKA 3TO NPOLECC BbILLUMBKM, MPU KOTOPOM
BblLUMBaNbHasi MallMHa NCNONb3yeTcs AN co3aaHne y30poB Ha
TekcTune. OH NCnonb3yeTcs B KOMMEPYECKUX LEeNsX B
B6peHamnHre NpoayKLUumn, KopnopaTMBHOM pekrame 1 yKpalleHue
yHudopmbl. OH Takke MCNonb3yeTcsi B UHAYCTPUM MOoAbl ANst
yKpalleHne ogexabl Unn ykpalleHne noaapKos.

NMpAMble KOHKYPEHTbI

B Kpae eCcTb HECKOSIbKO OpraHu3auunm (Y3Ko HanpasrieHbl)

B ropoge ectb 04HO aTenbe C NOXOXUM HarnpasneHnem (0O4eHb
MarieHbKui Bbl6op y30poB)

HenpsiMble KOHKYPEHTbI
MarasnHbl ¢ 4JOMaLUHUM TEKCTUIIEM U MarasnHbl KOTOPbIE
npoaatoT aMmbremsbl (annankaumn)
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KOH HTHDbIE
[TIAP Pbl

NMpeumyuwiecTBa:
CO3AQHME DCKM30B U MHAMBUMAYOABHbBIM MOAXOA K KODKAOMY KAUEHTY.
[MOLIMB HE CTAHAQPTHbIX PA3MEPOB AOMALLHETO TEKCTUAS.

HecnpaBeAAMBOE€ KOHKYPEHTHOE NPeUMYLLECTBO:

YXKE MMEETCH TOYKA CObITA AAT DMODAEM (AMMNAMKALMIM), A TAKXKE
MECTHbIM OPEHA rOTOB OPEHAMPOBATL CBOIKO MPOAYKLMIO (CYMKM,
OAEXAQ).

CO3A0HME BCKM30B (MHOTME 3AKYMAKOT FOTOBbIE 3CKM3bl AAS MALLUMHHOM
BbILLIMBKM), Mbl )K€ DYAEM AEAQTb MX COMMU.

OB6pa30BAHME: Y4MTEAD TEXHOAOTUM




LLeAeBOM CEermMeHT U ero
XAPAKTEPUCTUKM (BO3PACT, reHAEep,
YPOBEHb AOXOAOB, MPUBbIYKU U T.A.)

KaHaa (COLI.MGAbHI:Ie ceTH,
MeponpuaTus, KAy6bl no MHTepecam 1
T.A.)

Odbcbep (kAloHEBOM MOCHIA B
PEKAGMHOM KOMNAHUU, YTO Mbl XOTUM
AOHECTU AO NOTEHLMAALHOFO KAUEHTA)

LleaeBor cermeHT Nel

OpranHmsaumm

COLL.CETU:
-BkoHTakTe

-OpHaknacHUKK
MapKeTnaeunc:
-aBUTO

-O30H
-Bangbepuc n 1.4.

NuwuTe nogxogawumi cnocob ans
OpeHAMpoBaHUst YHUOPMbI AN
opraHusaumm? Jlydwnin cnocob ato
MallMHHas BbllUMBKA, OHA He BbIrOPUT U He
obneser.

Mol MOXXeM NOMOYb BalLen opraHnsaumum
ﬂpVIOGpeCTI/I nHomesnayanbHy0 BblLLUUBKY
BaLlero norotuna

LleneBom cermeHT Neo2

MOAOAbIE MOMOYKM

CemenHble AloAM

COLL.CeTun:
BkoHTakTe

OpgHaknacHuKu
MapKeTnneunc:
-aBuTO

-O30H
-Bangbepuc u 1.4.

He moxeTte HanTu onpeaeneHHbIN pasmep
nocrenbHoro 6enea? Mbl BaM NMOMOXEM C
MOLLMBOM He CTaHAaPTHbLIX Pa3mMepoB.

MbI MOXXEM NOMOYb BaM UCMOSTHUTL Bawly
naero ana opurMHanbHOro nogapka
MMEeHHas BbllLNBKa
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Mpob6Aaema

MowncK MALLMHHOM
BbILLIMBKM

Mouck MMeHHOM
BbILLIMBKM

[ToUCK He CTAHAQPTHOTO
pasmMepa AOMALLIHETO
TEKCTUAS.

[TOUCK KPECTUAbHBIX
HaBopoBs

Mouck onpeaeAeHHoro
LLBETA (MOCTEABHOE
Benbe)

ECTb marasuHbl C
AOMOALLIHUM TEKCTUAEM
MAM MATC3UHBI TAE
NMPOACIOT IMOAEMBI (HE
BCErAQ HOMAELLIb HTO
HY>XHO)

PeweHune

MALUMHHAS BbILLIMBKA

MHAMBMAYQABHBIN
NOLLMB AOMALLHETO
TEKCTUASR

MMeHHbIE
KpPEeCTUAbHbIE HOBOPbI

KAlo4eBble MeTPUKH

ExXXe AHEBHbIN OXBAT HA
BCEX MAOLLIOAKOX

YHUKAABHAS LLEHHOCTb
npeAAOXeHUs

MoLwme AOMALLHETO
TEKCTUAS MO
MHAMBUAYOABbHbBIM
pasmepam

BO3MOXHOCTb
30KQ30Tb BbILLMBKY MO
dootorpacommn

YHUKOAbHbIN AM3AMH

HOBM3HA

HepblHOYHOE
KOHKYPEHTHoe
npeumMyLLecTBO

CoobLuecTso
MOAb30OBATEAEN

CermeHTbl KAMEHTOB
(noTpebuTteaen)

KeHumHbl o1 16 A0 70+
AET KOTOPbIE ALODAT

OKCKAIO3MBHbIE
BeaeHue KaHAAQ B COLL.
c OpraHmsaumm
eTax
(BpeHAMpPOBAHHME)
MoAOAbIE MOMOYKM OT
18 A0 40+ AeT
NnPeAnoYUTatoT
NPCAKTUYHOCTb U
MHAMBUAYOABHOCTb
KaHaAbl
Cou.cemm

CapadbaHHoe paamo
MapkeTnaenc

Pekxanama

CeMemHble AtoAM
KOTOPbIE MPEAMNOYUTAIOT
MPAKTUYHOCTb U
MHAMBMAYCQABHbIA MOAXOA

CTpYKTYpa pacxoAoB

Pekaama - 5000
PacxoaHukM — 45%

3apnaata - 20000

KOMMYHQOAbHbIE YCAYTH U CB43b - 4000

Ycaymm
Mpoaaxa

MoToku BbIpYyYKH

M.M. PeHTabeAbHOCTb 55%




OPUNHAHCOBAA

E 3 BUN3HEC
MOAESb monoae!X
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
Mecsal : Nepuo A BOXKEHUA Mecal 1 Mecau 2 Mecal 3 Mecay 4 mecsay 5 MecAL 6 mecsay, 7 Mecsy 8 MecHL 9 mecay 10 mecay 11 MecAu 12
B noxeHuamnnaH dmMHaHCMpoBaHUA
{(nepeyncnnTs pacxo gbl) 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AKKYMYNMPOBaHHbIE BIIOKEHMUSA 1000 000/ 1000000| 1000000] 1000000/ 1000000|1000000]1000000{1000000{ 1000000/ 1000000/ 1000000|1000000f1000000
B bipyuka o1 peanuzaum (RUR) 55 000 80 000 91 000 99000/ 110000f 126000{ 150000{ 171000( 180000 189 000| 205000[ 245 000
Ce6ecTOMOMCTh 24 750 36 000 40 950 44 550 49 500 56 700 67500 76 950 81 000 85 050 92250 110250
Banoeas npubbinb 0 30 250 44 000 50050 54 450 60 500 69 300 82 500 94 050 99 000 103950 112750 134750
Pacxoabl, cBA3aHHbI € TONbKO ¢ peanunsalmen NpPoekTa, B T.4.:
3apnnaTta ¢ HAUUCNEHNAMM 20 000 20 000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20 000 20 000 20 000
ApeHaa U KOMMYHaJIbHbIE 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3 500 4 000 5 000
TpaHcnopTHbl€ pacXofbl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
P eknama u MapKe TUHI 10 000 5 000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 8 000 8 000 8 000
CB43b, aJiMUHUCTPA TMBHbI € 1 000 1 000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1 000 1 000 1 000
[1pe ACTABUT., KOMAHAMPOBOYHbI € 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hanom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bbinnatbl % No Kpe AuTam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bbinnatbl % no 3anmam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
[poune 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UWTOIro 0 34 000 29 000 29000 29000 29 000 29000 29000 29 000 29 000 32 500 33 000 34 000
Pe3ynbTaT OCHOBHOMW AeATENBHOCTU 0 -3 750 15 000 21 050 25450 31 500 40300 53 500 65050 70000 71 450 79750 100750
[poune AoxoApl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
[Tpoune pacxofpl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OnepaunoHHaa NpubbiNb 0 -3 750 15 000 21 050 25450 31 500 40300 53 500 65050 70000 71 450 79750 100750
BbiNAaThl OCHOBHOIO 10AIra No 27 821 27 821 27821 27821 27821 27821 27821 27821 27821 27 821 27 821 27 821
BbINNaThl OCHOBHOIO fIOAra No 3anMam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BbINaTbl IM3UHIOBbIX MNa TE HEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YucTaa npubblnb 0 -31 571 -12 821 6771 -2371 3679 12479 25679 37229 42179 43 629 51 929 72929
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Bbipyyka

[lepemMeHHbIe pacxoabl
Map>xmHanbHas npuodbiSb

PeHTabenbHOCTb, %

[MocTOoAHHbIE pacxoabl
Unctasa npubbinb

PeHTabenbHOCTb, %

3aeMHble cpeacTea

CpokK oKynaemocTu

55 000

24 750

30 250

55%

34 000

-3 750

-7%

UToro

1 000 000

OonbLie 36 mec.

245 000

110 250

134 750

55%

34 000

100 750

41%

1701 000

765 450

935 550

55%

365 500

582 550

34%

4113 500

1777950

2 335550

57%

701 000

1 800 300

44%

6 606 000

2819700

3786 300

57%

1 049 000

2963 050

45%
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1. «4 BEPIO, YTO Y AIOAEM €CTb NOTPEOHOCTb MMETb HECKOABKO
NOCTEABHOIO BEAbS HO HEAOBEKA, MMEHHO MO 3TOMY BMXY B
3TOM MOTPEOHOCTb.)

2. (9 yBEPEHA, 4TO Y NOTPpEBUTEAEN, ECTb NPODBAEMbI MPU NMOUCKE
MNOAXOAALLLETO NMOCTEABHOIO 6EAbS (HONPUMMEP: LLBET MAU HE
CTAHAQPTHbIM PA3MEP) N

3. (4 CYMTAIO, YTO HALLIE NPEAAOXKEHMNE C MHAMBUAYOABHOM BbILLIMBKOWM HE
TOABKO MOPAAYET KAMEHTOB HO M CTAHET OTAMYHOM U3KOMUMHKOM B MX
PKU3HU...)




